
VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

ESTRAZIONE: BAGNI

                    C
UCINA LAB. ARMADIO

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO

                STUDIO

btu = 3412,14 x Kw
7000btu = 2 Kw
9000btu = 2,5 Kw
12000btu = 3,5 Kw
15000btu = 4,2 Kw
18000btu = 5 Kw
24000btu = 7 Kw

GWP = Kg CO2/Kg di refrigerante

F - GAS regolamento (UE) n. 517/2014 
            libretti impianto DPR 74/2013

SEER  = Classe di efficienza energetica 
            in modalita' raffreddamento

A+++   >   8,5
A++   >   6,1
A+   >   5,6
A   >   5,1
B   >   4,6
C   >   4,1
D   >   3,6

PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 °C
R32 = 7,14 Bar
R410A = 7,06 Bar
R407C = 4,00 Bar

Dimensi
ona

mento

In f
red

do

35 w x M
3 cir

ca

Comparazi
one:   

   Mm    -  
   Inc 

h

6,4 
    1/4

9,5 
    3/8

12,7 
    1/2

15,8     5/8

19,05     3/4

22,22     7/
8

25,4 
    1"

28,57     1" 1
/8

31,75     1" 1
/4

34,92     1" 3
/8

41,27     1" 5
/8

2 0 2

0

E
D

IZIONE

Temperat
ura a

mbiente 
al momento

dell'an
damente 

del co
mpresso

re

Curva 
compresso

re tr
adizio

nale

Curva 
compresso

re

invert
er

Tempo

T °C ambiente

Temperat
ura

ambiente

desid
erata

SCOP  =   Classe di efficienza energetica 

            in modalita' riscaldamento
A+++   >   5,1A++   >   4,6A+   >   4,0A   >   3,4B   >   3,1C   >   2,8D   >   2,5
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Interna
Esterna

FTXA20AW
RXA20A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 639,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXA25AW
RXA25A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 671,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXA35AW
RXA35A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 769,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXA42AW
RXA42B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 947,00

€ 1.054,00

Interna
Esterna

FTXA50AW
RXA50B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.145,00

€ 1.304,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE

Pannello frontale BIANCO

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675

2.5

3.4

4.2

5.0

2.8

4.0

5.4

5.8

A+++

A+++

A++

A++

A+++

A+++

A++

A++

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675
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R

A
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Monosplit HI-WALL
DC inverter

R32
wi-fi optional

URURU
SARARA STYLISH

Interna
Esterna

FTXZ25N
RXZ25N

798x295x372
795x693x300

1/4” - 3/8”
€ 819,00

€ 1.230,00

Interna
Esterna

FTXZ35N
RXZ35N

798x295x372
795x693x300

1/4” - 3/8”
€ 973,00

€ 1.462,00

Interna
Esterna

FTXZ50N
RXZ50N

798x295x372
795x693x300

1/4” - 3/8”
€ 1.158,00

€ 1.739,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.6 A+++ A+++ R32 675

3.5

5.0

5.0

6.3

A+++

A+++

A+++

A+++

R32

R32

675

675

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRP069B42 Kit controllo wi-fi € 60,00

Linea Residenziale Linea ResidenzialeCompatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi
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Interna
Esterna

FTXA20BS
RXA20A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 707,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXA25BS
RXA25A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 742,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXA35BS
RXA35A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 850,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXA42BS
RXA42B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.048,00

€ 1.054,00

Interna
Esterna

FTXA50BS
RXA50B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.271,00

€ 1.304,00

Interna
Esterna

FTXA20AS
RXA20A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 686,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXA25AS
RXA25A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 720,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXA35AS
RXA35A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 825,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXA42AS
RXA42B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.017,00

€ 1.054,00

Interna
Esterna

FTXA50AS
RXA50B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.234,00

€ 1.304,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE MONOSPLIT POMPA DI CALORE

NEW TOTAL SILVER Pannello frontale SILVER

Unità Unità
Codice 

Prodotto
Codice 

Prodotto
Capacità (kW) Capacità (kW)

Raffr. Raffr.Risc. Risc.Raffr. Raffr.Risc. Risc.Tipo TipoGWP GWP

Classe energ. Classe energ.Refrigerante Refrigerante
Attacchi Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo Prezzo

2.0 2.02.5 2.5A+++ A+++A+++ A+++R32 R32675 675

2.5 2.5

3.4 3.4

4.2 4.2

5.0 5.0

2.8 2.8

4.0 4.0

5.4 5.4

5.8 5.8

A+++ A+++

A+++ A+++

A++ A++

A++ A++

A+++ A+++

A+++ A+++

A++ A++

A++ A++

R32 R32

R32 R32

R32 R32

R32 R32

675 675

675 675

675 675

675 675

Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

STYLISH STYLISH
Linea Residenziale Linea Residenziale
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Interna
Esterna

FTXA20BT
RXA20A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 756,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXA25BT
RXA25A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 794,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXA35BT
RXA35A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 911,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXA42BT
RXA42B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.122,00

€ 1.054,00

Interna
Esterna

FTXA50BT
RXA50B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.357,00

€ 1.304,00

Interna
Esterna

FTXA20BB
RXA20A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 658,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXA25BB
RXA25A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 691,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXA35BB
RXA35A

798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 792,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXA42BB
RXA42B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 975,00

€ 1.054,00

Interna
Esterna

FTXA50BB
RXA50B

798x295x189
940x734x375

1/4” - 1/2”
€ 1.179,00

€ 1.304,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE MONOSPLIT POMPA DI CALORE

NEW REAL BLACKWOOD NEW TOTAL BLACK

Unità Unità
Codice 

Prodotto
Codice 

Prodotto
Capacità (kW) Capacità (kW)

Raffr. Raffr.Risc. Risc.Raffr. Raffr.Risc. Risc.Tipo TipoGWP GWP

Classe energ. Classe energ.Refrigerante Refrigerante
Attacchi Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo Prezzo

2.0 2.02.5 2.5A+++ A+++A+++ A+++R32 R32675 675

2.5 2.5

3.4 3.4

4.2 4.2

5.0 5.0

2.8 2.8

4.0 4.0

5.4 5.4

5.8 5.8

A+++ A+++

A+++ A+++

A++ A++

A++ A++

A+++ A+++

A+++ A+++

A++ A++

A++ A++

R32 R32

R32 R32

R32 R32

R32 R32

675 675

675 675

675 675

675 675

Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

STYLISH STYLISH
Linea Residenziale Linea Residenziale
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Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

EMURA
Linea Residenziale

Interna
Esterna

FTXJ20MS
RXJ20M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 686,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXJ25MS
RXJ25M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 720,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXJ35MS
RXJ35M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 825,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXJ50MS
RXJ50N

998x303x212
940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.234,00

€ 1.304,00

Interna
Esterna

FTXJ20MW
RXJ20M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 639,00

€ 707,00

Interna
Esterna

FTXJ25MW
RXJ25M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 671,00

€ 744,00

Interna
Esterna

FTXJ35MW
RXJ35M

998x303x212
828x550x329 1/4” - 3/8” € 769,00

€ 858,00

Interna
Esterna

FTXJ50MW
RXJ50N

998x303x212
940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.145,00

€ 1.304,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE

Pannello frontale SILVER

Pannello frontale BIANCO

Unità

Unità

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Capacità (kW)

Capacità (kW)

Raffr.

Raffr.

Risc.

Risc.

Raffr.

Raffr.

Risc.

Risc.

Tipo

Tipo

GWP

GWP

Classe energ.

Classe energ.

Refrigerante

Refrigerante

Attacchi

Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

2.0

2.0

2.5

2.5

A+++

A+++

A++

A++

R32

R32

675

675

2.5

2.5

3.5

3.5

5.0

5.0

3.4

3.4

4.0

4.0

5.8

5.8

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A+

A+

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675
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Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter

R32
wi-fi

FTXM-N
Linea Residenziale

Interna
Esterna

FTXM20N
RXM20N9

811x294x272
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 401,00

€ 637,00

Interna
Esterna

FTXM25N
RXM25N9

811x294x272
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 435,00

€ 691,00

Interna
Esterna

FTXM35N
RXM35N9

811x294x272
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 502,00

€ 799,00

Interna
Esterna

FTXM42N
RXM42N9

811x294x272
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 617,00

€ 981,00

Interna
Esterna

FTXM50N
RXM50N9

1040x300x295
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 752,00

€ 1.226,00

Interna
Esterna

FTXM60N
RXM60N9

1040x300x295
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 968,00

€ 1.449,00

Interna
Esterna

FTXM71N
RXM71N

1040x300x295
940x734x376

1/4” - 5/8”
€ 1.148,00

€ 1.719,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.0

2.5

3.5

4.2

5.0

6.0

7.1

2.5

3.4

4.0

5.4

5.8

7.0

8.2

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A+

A+

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

675

81
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Compatibile in modalità Multisplit
DC inverter

R32
wi-fi optional

FVXM-F

Interna
Esterna

FVXM25F
RXM25N9

700x600x210
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 796,00

€ 691,00

Interna
Esterna

FVXM35F
RXM35N9

700x600x210
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 917,00

€ 799,00

Interna
Esterna

FVXM50F
RXM50N9

700x600x210
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 1.415,00

€ 1.226,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.4 A++ A+ R32 675

3.5

5.0

4.5

5.8

A++

A++

A+

A+

R32

R32

675

675

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRP069B42 Kit controllo wi-fi € 60,00

Linea Residenziale
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Unità esterna multisplit
DC inverter

R32

MXM-M/N
Linea Residenziale

2MXM40M 2 840x550x330 2x1/4”+ 2x3/8” € 1.279,00

2MXM50M9 2 840x550x330 2x1/4”+ 1x3/8”+ 1x1/2” € 1.529,00

3MXM40N 3 958x734x384 3x1/4”+ 1x3/8”+ 2x1/2” € 1.792,00

3MXM52N 3 958x734x384 3x1/4”+ 1x3/8”+ 2x1/2” € 2.107,00

3MXM68N 3 958x734x384 3x1/4”+ 1x3/8”+ 2x1/2” € 2.534,00

4MXM68N 4 958x734x384 4x1/4”+ 2x3/8”+ 2x1/2” € 2.962,00

4MXM80N 4 958x734x384 4x1/4”+1x3/8”+1x1/2”+2x5/8” € 3.364,00

5MXM90N 5 958x734x384 5x1/4”+2x3/8”+1x1/2”+2x5/8” € 4.020,00

UNITÀ ESTERNE MULTISPLIT

Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

4.0

5.0

4.0

5.0

6.8

6.8

7.4

7.8

4.2

5.6

4.6

6.8

8.6

8.6

9.6

10.0

A+++

A+++

A+++

A+++

A+++

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

675

675

83



STYLISH 
FTXA-AW/S/T
FTXA-BB/S/T

PAVIMENTO 
DA INCASSO

FNA(9)*

CANALIZZATA 
FDXM-F3/F9

MINI SKY

PENSILE A SOFFITTO 
FHA-A(9)

CANALIZZATA 
FBA-A(9)

CASSETTA FULLY FLAT
FFA-A(9)

ROUND FLOW
CASSETTE 
FCAG-A/B

EMURA
FTXJ-MW/S

PERFERA 
C/FTXM-M/N

PAVIMENTO 
FVXM-F*

2MXM40M 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2MXM50M9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM40N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM52N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM68N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM68N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM80N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5MXM90N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2MXM40M 4 4

2MXM50M9 4 4 4 4 4 4

3MXM40N 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM52N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM68N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM68N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM80N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5MXM90N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Unità esterna

Unità esterna

15

25 35 50 25 35 50 60 35353535 25 50505050 60606060

20 25 35 42 50 20 25 35 50 15 20 25 35 42 50 60 71 25 35 50 C
O

M
P

A
T

IB
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IT
À

COMPATIBILITÀ UNITÀ ESTERNE E INTERNE

NOTE: Non è possibile collegare una sola unità interna (almeno 2). Per verificare che una combinazione specifica sia possibile, consultare i databook tecnici o i cataloghi dedicati.

*Fare particolare attenzione alle note riportate nel manuale di installazione per cariche di refrigerazione finali (precaria + carica aggiuntiva) superiori a 1,842 Kg

NOTE: Non è possibile collegare una sola unità interna (almeno 2). Per verificare che una combinazione specifica sia possibile, consultare i databook tecnici o i cataloghi dedicati.

*Fare particolare attenzione alle note riportate nel manuale di installazione per cariche di refrigerazione finali (precaria + carica aggiuntiva) superiori a 1,842 Kg
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UNITÀ
INTERNE

CTXA15AW R32 798x295x189 € 607,00

FTXA20AW R32 798x295x189 € 639,00

FTXA25AW  R32 798x295x189 € 671,00

FTXA35AW R32 798x295x189 € 769,00

FTXA42AW R32 798x295x189 € 947,00

FTXA50AW R32 798x295x189 € 1.145,00

CTXA15BS R32 798x295x189 € 672,00

FTXA20BS R32 798x295x189 € 707,00

FTXA25BS R32 798x295x189 € 742,00

FTXA35BS R32 798x295x189 € 850,00

FTXA42BS R32 798x295x189 € 1.048,00

FTXA50BS R32 798x295x189 € 1.271,00

CTXA15AS R32 798x295x189 € 652,00

FTXA20AS R32 798x295x189 € 686,00

FTXA25AS R32 798x295x189 € 720,00

FTXA35AS R32 798x295x189 € 825,00

FTXA42AS R32 798x295x189 € 1.017,00

FTXA50AS R32 798x295x189 € 1.234,00

CTXA15BT R32 798x295x189 € 718,00

FTXA20BT R32 798x295x189 € 756,00

FTXA25BT R32 798x295x189 € 794,00

FTXA35BT R32 798x295x189 € 911,00

FTXA42BT R32 798x295x189 € 1.122,00

FTXA50BT R32 798x295x189 € 1.357,00

CTXA15BB R32 798x295x189 € 625,00

FTXA20BB R32 798x295x189 € 658,00

FTXA25BB  R32 798x295x189 € 691,00

FTXA35BB R32 798x295x189 € 792,00

FTXA42BB R32 798x295x189 € 975,00

FTXA50BB R32 798x295x189 € 1.179,00

STYLISH

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale
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CTXM15N R32 811x294x272 € 382,00

FTXM20N R32 811x294x272 € 401,00

FTXM25N  R32 811x294x272 € 435,00

FTXM35N R32 811x294x272 € 502,00

FTXM42N R32 811x294x272 € 617,00

FTXM50N R32 1040x300x295 € 752,00

FTXM60N R32 1040x300x295 € 968,00

FTXM71N R32 1040x300x295 € 1.148,00

FVXM25F R32 700x600x210 € 796,00

FVXM35F R32 700x600x210 € 917,00

FVXM50F  R32 700x600x210 € 1.415,00

FTXM-N WI-FI

FVXM-F

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale
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FBA35A9 R32 700x245x800 € 856,00

FBA50A9 R32 700x245x800 € 916,00

FBA60A9  R32 1000x245x800 € 980,00

FBA-A9 Canalizzabile media prevalenza

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale

FFA25A9 R32 575x260x575 € 492,00

FFA35A9 R32 575x260x575 € 661,00

FFA50A9 R32 575x260x575 € 676,00

FFA60A9 R32 575x260x575 € 1.039,00

FFA-A9 Cassette a 4 vie 600x600

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

FDXM25F9 R32 750x200x620 € 526,00

FDXM35F9 R32 750x200x620 € 670,00

FDXM50F9 R32 1150x200x620 € 850,00

FDXM60F9 R32 1150x200x620 € 993,00

FDXM-F Canalizzabile bassa prevalenza

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

ACCESSORI

ACCESSORI

Articolo

Articolo

Descrizione

Descrizione

Prezzo

Prezzo

BRC1H519W7 Comando a filo BT bianco € 156,00

BRC4C65 Comando a infrarossi € 206,00

BRC1H519W7 Comando a filo BT bianco € 156,00

BRC4C65 Comando a infrarossi € 206,00

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BYFQ60CW Pannello decorativo bianco € 335,00

BYFQ60CS Pannello decorativo argento € 358,00

BRC1H519W7 Comando a filo BT bianco € 156,00

BRC7F530W/S Comando a infrarossi € 206,00
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FTXJ20MS R32 998x303x212 € 686,00

FTXJ25MS R32 998x303x212 € 720,00

FTXJ35MS  R32 998x303x212 € 825,00

FTXJ50MS R32 998x303x212 € 1.234,00

FTXJ20MW R32 998x303x212 € 639,00

FTXJ25MW R32 998x303x212 € 671,00

FTXJ35MW R32 998x303x212 € 769,00

FTXJ50MW R32 998x303x212 € 1.145,00

EMURA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo
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FCAG35B R32 840x204x840 € 878,00

FCAG50B R32 840x204x840 € 904,00

FCAG60B R32 840x204x840 € 943,00

FCAG-A Round Flow Cassette 900x900

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BYCQ140E Griglia standard € 325,00

BYCQ140EGF Griglia con filtro autopulente € 662,00

BYCQ140EP Griglia design € 455,00

BYCQ140EPB Griglia design nero € 640,00

BRC1H519W7 Comando a filo BT bianco € 156,00

BRC7FA532F Comando a infrarossi per griglia 
standard/autopulente € 206,00

BRC7FB532F Comando a infrarossi per griglia 
di design € 206,00

BRC7FB532FB Comando a infrarossi per griglia 
di design nera € 206,00

FNA25A9 R32 790x723x200 € 535,00

FNA35A9 R32 790x723x200 € 661,00

FNA50A9 R32 1230x723x200 € 771,00

FNA-A9 Unità a pavimento da incasso

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H519W7 Comando a filo BT colore bianco € 156,00

BRC1H519K7 Comando a filo BT colore nero € 156,00

BRC1H519S7 Comando a filo BT colore argento € 156,00

KRP1B56 Adattatore di cablaggio € 177,00

KRP4A54(-9) Adattatore di cablaggio per 
controllo remoto unità interna € 181,00

KRCS01-4 Kit sensore di temperatura 
remoto (filo) € 80,00

K.RSS Kit sensore di temperatura 
wireless € 121,00

BRP069A81 Kit controllo wi-fi € 74,00
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Fotocatalitici

PURIFICATORI
D’ARIA

MC55W

MCK55W

Articolo

Articolo

Descrizione

Descrizione

Prezzo

Prezzo

MC55W Purificatore d’aria con telecomando a infrarossi € 425,00

MCK55W Purificatore d’aria con funzione Ururu di umidificazione con telecomando a infrarossi € 640,00

ACCESSORI

ACCESSORI

Articolo

Articolo

Descrizione

Descrizione

Prezzo

Prezzo

KAFP080B4 Filtro HEPA antipolvere € 170,00

KAFP080B4 Filtro HEPA antipolvere € 170,00

KNME080A4 Filtro per deumidificazione € 95,00

MC55W MCK55W
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Recuperatori di calore

VAM-J
VAM-FC9

Linea Commerciale

VAM-J

VAM-FC9

Articolo

Articolo

Portata aria nominale mc/h

Portata aria nominale mc/h

Prezzo

Prezzo

VAM350J 350 € 1.060,00

VAM500J 500 € 1.266,00

VAM650J 650 € 1.752,00

VAM800J 800 € 2.063,00

VAM1000J 1.000 € 2.308,00

VAM1500J 1.500 € 4.127,00

VAM2000J 2.000 € 4.952,00

VAM150FC9 150 € 712,00

VAM250FC9 250 € 801,00

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H519W7 Comando a filo BT colore bianco € 156,00

BRC1H519K7 Comando a filo BT colore nero € 156,00

BRC1H519S7 Comando a filo BT colore argento € 156,00

59 sedi in Italia
2020

IMETER s.r.l.
60027 OSIMO (AN) Via Leopoldo Pirelli, 10
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193
61122 PESARO (PU) Via Timavo, 1
61032 FANO (PU) Via Luigi Einaudi, 9
60035 JESI (AN) Via Gallodoro, 59
62010 MACERATA (MC) Via Domenico Concordia, 16
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) Via Fontanella, 1
63100 ASCOLI PICENO (AP) - Apertura 2020
63066 GROTTAMMARE (AP) Via Ischia Prima, 277/287
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
06100 PERUGIA (PG) Via Gustavo Benucci, 111
Esposizioni
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193 

TERMONOVA s.p.a.
33010 TAVAGNACCO (UD) Direzione - Via Alpe Adria, 6 
33034 FAGAGNA (UD) Via dei Fabrizio, 70 
33100 UDINE (UD) Viale Palmanova, 305
33033 CODROIPO (UD) Via Fermo Solari, 37 
33028 TOLMEZZO (UD) Via Brasil, 5 
33170 PORDENONE (PN) Viale de la Comina, 17 
34145 TRIESTE (TS) Piazzale Legnami, 1 
31100 TREVISO (TV) Via Marco Pellicciaio, 9 
30027 S. DONÀ DI PIAVE (VE) Via Maestri del Lavoro, 68
33052 CERVIGNANO DEL FRIULI (UD) Via della Ferrovia Vecchia, 11/A
35127 PADOVA (PD) Viale della Regione Veneto, 17
Esposizioni
33033 CODROIPO (UD) Via Circonvallazione Sud, 44
33170 PORDENONE (PN) - Apertura 2020
31020 VILLORBA (TV) Viale della Repubblica, 12

IDRACO s.r.l.
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Via Vittorio Bachelet, 65
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5
37011 BARDOLINO (VR) - Apertura 2020 
Esposizioni
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Strada Cisa, 234/A
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5

BOREA s.r.l.
18038 SANREMO (IM) Direzione - Piazza Sardi, 6
18038 SANREMO (IM) Via Pini e Molini (Valle Armea)
18038 SANREMO (IM) Via Nino Bixio, 19
18100 IMPERIA (IM) Via Argine Sinistro, 126
17031 ALBENGA (SV) Via Alcide De Gasperi, 9
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
17011 ALBISOLA (SV) Via Giuseppe Garibaldi, 32
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1
16141 GENOVA (GE) Via Lungo Bisagno Istria, 11
16158 GENOVA (GE) Via delle Fabbriche, 33
Esposizioni
18038 SANREMO (IM) Via Roma, 126
18100 IMPERIA (IM) Via Argine Sinistro, 126
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1

COMINI s.r.l.
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 21
22040 LURAGO D’ERBA (CO) Via degli Artigiani, 5/A
23804 MONTE MARENZO (LC) Via Industriale, 26
20900 MONZA (MB) Via Walter Fontana, 36/38
23807 MERATE (LC) Via Achille Grandi, 81
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8
24125 BERGAMO (BG) - Apertura 2020
Esposizioni
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 15
23807 MERATE (LC) Via Bergamo, 97
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8
20900 MONZA (MB) - Apertura 2020

IDROSANITARIA s.p.a.
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
22072 CERMENATE (CO) Via Statale dei Giovi, 11
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72 
20020 SOLARO (MI) Via della Repubblica
28021 BORGOMANERO (NO) - Apertura 2020 
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 24
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni
23019 TRAONA (SO) Via Ligabue, 1
Esposizioni
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 26

THECO s.r.l.
40129 BOLOGNA (BO) Via dei Vestiari, 14
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 475
Esposizione
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 449 

TERMOPRATO s.r.l.
59100 PRATO (PO) Via Filippo Strozzi, 46 
59100 PRATO EST (PO) - Apertura 2020 
50145 FIRENZE (FI) Via della Treccia, 31/33
50145 FIRENZE SUD (FI) - Apertura 2020
50038 SCARPERIA (FI) Loc. Torre Petrona, 17/A
51010 MASSA E COZZILE (PT) Via Enrico Fermi, 13
55045 PIETRASANTA (LU) Via degli Opifici, 16/18
Esposizioni
59100 PRATO (PO) Via Alessandro Franchi, 7/9
55042 FORTE DEI MARMI (LU) - Apertura 2020
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